ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 18 июня 2019 года                                                           № 43
станица  Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2018 года № 80

«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их

ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации на 2019 год»

В целях уточнения Перечня администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Хоперского

сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2018 года № 80 «Об

утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год» (с

изменениями от 24 января 2019 года № 5), изложив приложение № 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района (Шапошник) обеспечить официальное обнародование

настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на

официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов

 2

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Хоперского сельского поселения

                                                                        Тихорецкого района

                                                                                от 18 июня 2019 года № 43

                                                                             «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Хоперского сельского поселения

                                                                        Тихорецкого района

                                                                                от 12 декабря 2018 года № 80

                                                                           (в редакции постановления

                                                                       администрации Хоперского сельского

                                                                            поселения Тихорецкого района

                                                                              от 18 июня 2019 года № 43

Перечень администраторов доходов и источников финансирования дефицита

бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование

главного

администратора

доходов  и

источников

финансирования

дефицита

бюджета

поселения

доходов и источников

финансирования

дефицита   бюджета

поселения

1 2 3

992  Администрация Хоперского

сельского поселения

Тихорецкого района

992 1 11 05035 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в

оперативном управлении органов

управления сельских поселений и

созданных ими учреждений (за

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

992 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)

получателями средств  бюджетов

 3

сельских поселений

992 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных

в связи с эксплуатацией имущества

сельских поселений

992 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации

затрат бюджетов сельских

поселений

992 1 14 02052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества,

находящегося в оперативном

управлении учреждений,

находящихся в ведении органов

управления сельских поселений (за

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений), в части

реализации основных средств по

указанному имуществу

992 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного

имущества, находящегося в

собственности сельских поселений

(за исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том

числе казенных), в части

реализации основных средств по

указанному имуществу

992 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного

имущества, находящегося в

собственности сельских поселений

(за исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том

числе казенных), в части

реализации материальных запасов

по указанному имуществу

992 1 14 02052 10 0000 440 Доходы от реализации имущества,

находящегося в оперативном

управлении учреждений,

находящихся в ведении органов

управления сельских поселений (за

 4

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений), в части

реализации материальных запасов

по указанному имуществу

992 1 16 23051 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при

возникновении страховых случаев

по обязательному страхованию

гражданской ответственности,

когда выгодоприобретателями

выступают получатели средств

бюджетов сельских поселений

992 1 16 23052 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при

возникновении иных страховых

случаев, когда

выгодоприобретателями выступают

получатели средств бюджетов

сельских поселений

992 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в

возмещение ущерба, причиненного

в результате незаконного или

нецелевого использования

бюджетных средств (в части

бюджетов сельских поселений)

992 1 16 33050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за

нарушение законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд для нужд

сельских поселений

992 1 16 37040 10 0000 140 Поступления сумм в возмещение

вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного

значения транспортными

средствами, осуществляющими

перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов,

зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

992 1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных

взысканий (штрафов) и иных сумм

в возмещение ущерба, зачисляемые

в бюджеты сельских поселений

 5

992 1 17 01050 10 0000 180 Не выясненные поступления,

зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

992 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы

бюджетов сельских поселений

992 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

992 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских

поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности

бюджетов

992 2 02 20298 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение

мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов за

счет средств, поступивших от

государственной корпорации –

Фонда содействия

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

992 2 02 20299 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение

мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного

фонда за счет средств,

поступивших от государственной

корпорации- Фонда содействия

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

992 2 02 20301 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение

мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов за

счет средств бюджетов

992 2 02 20302 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение

мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного

фонда за счет средств бюджетов

992 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам

сельских поселений

992 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских

поселений на осуществление

первичного воинского учета на

 6

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

992 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам  сельских

поселений на выполнение

передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

992 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений

992 2 07 05010 10 0000 150 Безвозмездные поступления от

физических и юридических лиц на

финансовое обеспечение дорожной

деятельности, в том числе

добровольных пожертвований, в

отношении автомобильных дорог

общего пользования местного

значения сельских поселений

992 2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных

пожертвований, предоставляемых

физическими лицами получателям

средств бюджетов сельских

поселений

992 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные

поступления в бюджеты сельских

поселений

992 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов

сельских поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления

возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и

иных платежей, а также сумм

процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и

процентов, начисленных на

излишне взысканные суммы

992 2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских

поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

 7

992 2 18 60020 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских

поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов

государственных внебюджетных

фондов

992 2 18 05010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских

поселений от возврата

бюджетными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет

992 2 18 05020 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских

поселений от возврата

автономными учреждениями

остатков субсидий прошлых лет

992 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских

поселений от возврата иными

организациями остатков субсидий

прошлых лет

992 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из

бюджетов сельских поселений».

Ведущий специалист

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         Т.А.Марачкова